
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 11.05.2021  № 327
м. Бровари

Про взяття на квартоблік у 
виконавчому комітеті Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області

Розглянувши протокол засідання комісії з житлових питань виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 28.04.2021              
№ 04 про взяття на квартоблік у виконкомі міської ради, керуючись Житловим 
кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 
постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 
року № 470 (зі змінами), постановою виконавчого комітету обласної Ради 
народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 липня 1991 року                  
№ 112, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла поза чергою:
1.1. особу з інвалідністю внаслідок війни:
Рубана Богдана Владиславовича, склад сім'ї – * чол., *, проживає (адреса). 

Взяти, враховуючи що в одній кімнаті проживають особи різної статі старші за 9 
років. 

1.2. дитину, позбавлену батьківського піклування:
Кириченка Максима Едуардовича, склад сім'ї – * чол., проживає (адреса). Взяти 

як забезпеченого житлом по 7 м2 на кожного члена родини для взяття на 
квартоблік.

2. Поновити на квартирному обліку гр.  Криштофора Сергія Романовича по 
загальній черзі з 11.11.2003, враховуючи нововиявлені обставини.

3. Поновити на квартирному обліку гр.  Кутакова Олександра Сергійовича, 
складом сім’ї – 3 чол. (він, дружина та син гр. Кутаков Андрій Олександрович) по 
загальній черзі з 26.01.2005, враховуючи нововиявлені обставини.



2
4. Розділити чергу квартобліку гр. Мариняки Сергія Сергійовича, 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 07.07.2015, в списку для 
одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 23.11.2015 та в списку 
для одержання житла поза чергою як інвалід війни з 01.04.2016 (рішення 
виконкому від 18.12.2018  № 964) на дві:

- Мариняко Сергій Сергійович,  склад сім’ї –  * чол. (*) по загальній черзі з 
07.07.2015, в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових дій з 
23.11.2015 та в списку для одержання житла поза чергою як інвалід війни з 
01.04.2016;

- Мариняко Людмила Іванівна,  склад сім’ї –  * чол.  (*) по загальній черзі з 
07.07.2015.

5. Перевести чергу квартобліку з гр. Гресюк Наталії Дмитрівни, перебуваючої на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як сім’я інваліда 2 групи 
загального захворювання з 09.02.2016 (рішення виконкому № 89), в зв’язку з її 
смертю, на чоловіка  гр. Гресюка Леоніда Миколайовича зі збереженням дати 
взяття на квартоблік та пільги.

6. Включити до складу сім’ї  гр. Керекеш Світлани Володимирівни, перебуваючої 
на квартобліку по загальній черзі з 06.02.2018 (рішення виконкому № 105), 
чоловіка  гр. Керекеша Валерія Володимировича та включити в список для 
одержання житла у першу чергу як сім’ю учасника бойових дій датою рішення 
виконкому. 

7. За результатами інвентаризації квартирної черги:
7.1. Внести зміни в квартирні справи:
7.1.1. Перевести чергу квартобліку з гр. Тамояна Ходеди Алієвича, 

перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла поза чергою                        
як постраждалий внаслідок Чорнобильської катастрофи, що має пільги по 
«категорії – 1» з 21.09.1999 (рішення виконкому № 265), в зв’язку з його смертю, 
на дружину гр. Тамоян Тарлан Махмудівну.

Рахувати перебуваючою на квартобліку  гр. Тамоян Тарлан Махмудівну, в 
зв’язку з втратою пільги, по загальній черзі з 21.09.1999.

7.1.2. Виключити зі складу сім’ї гр. Друзенко Антоніни Іванівни, 
перебуваючої на квартобліку по загальній черзі з 17.10.1989 (рішення виконкому  
№ 287)  та в списку для одержання житла в першу чергу як сім’я інваліда 2 групи 
загального захворювання з 15.01.1991 (рішення виконкому № 19), дочку                           
гр. Друзенко Ірину Миколаївну в зв’язку з її вибуттям на постійне проживання до 
іншої місцевості. 

7.1.3. Перевести чергу квартобліку з гр. Іванова Гліба Олександровича, 
перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла в першу чергу як 
учасник бойових дій по групі «А» з 20.05.1997 (рішення виконкому № 152), в 
зв’язку з його вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості, на дружину            
гр. Іванову Інну Миколаївну.

Рахувати перебуваючою на квартобліку гр. Іванову Інну Миколаївну складом 
сім’ї * чол. (*), в зв’язку з втратою пільги, по загальній черзі з 20.05.1997.



3
7.2. зняти з квартобліку:
7.2.1. в зв’язку зі смертю:
Ковалевського Анатолія Миколайовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 

квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як військовослужбовець, 
звільнений в запас за віком з 25.06.1991 (рішення виконкому № 172). Дружина 
померла. Дочка та син на підставі свідоцтва *, * є власниками кв. (адреса).

Кочетова Валентина Захаровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як постраждалий внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 1» з 26.04.2006 (рішення 
виконкому № 193). Дружина проживає на достатній житловій площі за адресою: *.

Куца Станіслава Васильовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як ветеран праці з 
02.12.1992 (рішення виконкому від 08.12.2009 № 583). Дружина складом сім'ї           
* чол. проживає на достатній житловій площі за адресою: *.

Самойленка Анатолія Савича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як військовослужбовець, 
звільнений в запас за станом здоров’я з 17.03.1992 (рішення виконкому № 67). 

Сташкевич Любомиру Іванівну, склад сім’ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 19.11.1991 (рішення виконкому № 312).  Чоловік та 
мати чоловіка в реєстрі Броварської територіальної громади не значяться. Дочка 
складом сім’ї * чол. проживає на достатній житловій площі за адресою: *. Друга 
дочка складом сім’ї * чол. проживає на достатній житловій площі за адресою: * (акт 
*).

Фощевського Михайла Опанасовича, склад сім’ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як учасник ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 20.07.1993 (рішення 
виконкому № 179) та як постраждалий внаслідок Чорнобильської катастрофи, що 
має пільги по «категорії – 1» з 15.06.1999 (рішення виконкому № 183). Дружина 
складом сім’ї * чол. проживає на достатній житловій площі за адресою: *. Дочка та 
онука в базі обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари не значаться.

7.2.2. в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 
підстави для надання іншого жилого приміщення:

Деника Вячеслава Олексійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як військовослужбовець, 
звільнений в запас за скороченням штатів  з 18.08.1992 (рішення виконкому № 184). 
Дружині на підставі * належить житловий будинок (адреса).

Дорошенко Людмилу Євгенівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 18.04.1989 (рішення виконкому № 114). На даний 
час одна проживає на достатній житловій площі за адресою: *. Дочка на підставі 
свідоцтва * та свідоцтва * є власницею кв. (адреса). Друга дочка на підставі 
свідоцтва * має кв. (адреса).

Какуна Олександра Григоровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 23.12.1977 (рішення виконкому від 04.03.2011                  
№ 139). На даний час складом сім'ї 3 чол. проживає на достатній житловій площі за 



4
адресою: * (свідоцтво *). Дочка на підставі * є власницею житлового 
будинку (адреса), де зареєстровано * чол.

Калініченка Віталія Юрійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 03.03.2015  (рішення виконкому № 131). На даний 
час проживає на достатній житловій площі за адресою: *, де зареєстровано * чол. 
(на підставі свідоцтва * та договору * належить його матері). Дружина та дочка 
зареєстровані за адресою: * (на підставі * належить її батьку). 

Калину Тамару Миколаївну, *, перебуваючу на квартобліку по загальній черзі з 
12.05.2009  (рішення виконкому № 232). На підставі * має * частки житлового 
будинку № (адреса), та на підставі * – кімнату № (адреса).

Карась Оксану Володимирівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 26.04.2006  (рішення виконкому № 193). На 
підставі * ( *) та договору * має кв. (адреса), де зареєстровано * особи. Чоловік на 
підставі *має кв. (адреса), де ніхто не зареєстрований.  

Карпенка Валерія Петровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 31.01.1985  (рішення виконкому від 12.09.2006            
№ 409). На підставі * являється власником кв. (адреса), та на підставі * – житлового 
будинку № (адреса).

Картуна Вадима Федоровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 14.06.2005  (рішення виконкому № 240). На 
підставі * є власником кв. (адреса). Квартиру № (адреса), яка належала йому на 
підставі *, він подарував сину (договір *).

Катькова Михайла Миколайовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 24.07.1991 (рішення виконкому № 199). На даний 
час складом сім'ї * чол. проживають на достатній житлові площі за адресою: *. 
Дружині на підставі * належить * частка житлового будинку № (адреса), де 
зареєстрована вона одна.

Квашу Володимира Григоровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 17.05.1988 (рішення виконкому № 114). На підставі  
* має * частку житлового будинку (адреса), де зареєстрований він один. 

Кізченка Андрія Валерійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як постраждалий внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 2» з 05.02.2002 (рішення 
виконкому № 32). На даний час проживає на достатній житлові площі за адресою: 
*, де зареєстровано 4 чол.  

Кіпчук Ларису Олександрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку 
в списку для одержання житла у першу чергу як одинока мати з 19.07.1990 
(рішення виконкому № 191). На даний час проживають на достатній житлові площі 
за адресою: *.  Син помер. 

Кірушок Наталію Василівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку 
по загальній черзі з 15.12.1992 (рішення виконкому №293). На даний час одна 
проживає на достатній житловій площі за адресою: * (свідоцтво *). Також на 
підставі * вона є власником  кв. (адреса), в якій зареєстрована дочка. 



5
Кіссу Андрія Зіновійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 

квартобліку по загальній черзі з 22.09.1998 (рішення виконкому від 11.11.2003              
№ 560). На підставі  * є власником житлового будинку № (адреса).

Кіщенко Марію Кирилівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла у першу чергу як учитель з 17.12.1991 (рішення 
виконкому № 332). На підставі * є власниками кв. (адреса), де зареєстровано * 
особи. Дружині сина на підставі * належить кв. (адреса), де зареєстровано * особи, 
та на підставі * – кв. (адреса), де ніхто не зареєстрований. 

Кир’ян Тетяну Григорівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 19.05.1992 (рішення виконкому № 108). На даний час 
зареєстровані за адресою: *. Сину на підставі * належить кв. (адреса).

Клочкова Валерія Васильовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 11.03.2003 (рішення виконкому № 106). На даний 
час проживає на достатній житловій площі за адресою: *, де зареєстровано * особи. 
Дружині на підставі * належить житловий будинок (адреса), де зареєстрована вона 
одна. Також вона є власником кв. (адреса) (* частка – свідоцтво * та договір *).

Клочковського Миколу Івановича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як учасник ліквідації 
наслідків аварії на ЧАЕС, що має пільги по «категорії – 2» з 19.12.1991 (рішення 
виконкому від 21.04.1992 № 88) та як постраждалий внаслідок Чорнобильської 
катастрофи, що має пільги по «категорії – 1» з 11.03.2003 (рішення виконкому                 
№ 106). На даний час складом сім’ї * чол. проживає за адресою: *. Дочка на 
підставі * є власницею кв. (адреса), де зареєстрована вона одна. Друга дочка на 
підставі * має кв. (адреса), де на даний час ніхто не зареєстрований. 

Клюя Сергія Анатолійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на квартобліку 
по загальній черзі з 12.10.2005 (рішення виконкому № 432). На підставі * є 
власником кв. (адреса), де зареєстровано * особи. 

Кобзєву Світлану Василівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку 
по загальній черзі з 15.07.1988 (рішення виконкому від 12.12.2006 № 546). На даний 
час вона та дочка проживають на достатній житловій площі за адресою: * 
(свідоцтво *). Також на підставі * їй належить житловий будинок (адреса). Дочка на 
підставі * є власницею кв. (адреса). Син знятий з реєстрації в зв’язку з вибуттям на 
постійне проживання до м. Києва. 

Кобилочного Миколу Миколайовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 19.05.1992 (рішення виконкому від 06.08.2013        
№ 348). На підставі * мають по * частки кв. (адреса), де вони зареєстровані. Йому 
на підставі * належить кв. (адреса), де ніхто не зареєстрований. Також на підставі * 
йому належить * частка житлового будинку (адреса).

Коваленка Володимира Анатолійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 21.03.1995 (рішення виконкому № 71). На даний 
час проживає на достатній житловій площі за адресою: *, де зареєстровано * особи. 
Дружина в базі обліку реєстрації у територіальній громаді м. Бровари не значаться.



6
Коваленка Володимира Івановича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 

квартобліку по загальній черзі з 20.01.1987 (рішення виконкому № 19). На даний 
час один проживає на достатній житловій площі за адресою: *. 

Коваль Ліліану Тарасівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 11.11.2003 (рішення виконкому № 560). На даний час одна 
проживає на достатній житловій площі за адресою: * (договір *). Син проживає за 
адресою: *, де зареєстровано * особи.  

Коваль Наталію Андріївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 21.04.1992 (рішення виконкому № 88). На даний час вона та 
чоловік проживають за адресою: *. Дочка та онука проживають за адресою: * 
(договір *). Син один проживає за адресою:  * (декларація *).

Ковальову Людмилу Юхимівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 17.11.1987 (рішення виконкому № 285). На даний 
час одна проживає на достатній житловій площі за адресою: *. Чоловік та син в 
реєстрі територіальної громади м. Бровари не значяться.  

Коваля Володимира Олександровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 26.05.1998 (рішення виконкому № 158). На даний 
час проживає на достатній житловій площі за адресою: *, де зареєстровано * особи. 
Дружина та дочка проживають за адресою: *, де зареєстровано * особи.   

Коваля Сергія Віталійовича, *, перебуваючого на квартобліку по загальній 
черзі з 12.05.1994 (рішення виконкому від 08.02.2005 № 45). На підставі * має кв. 
(адреса), де на даний час ніхто не зареєстрований, та * частку кв. (адреса).

Ковшову Тамару Вікторівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку 
по загальній черзі з 08.07.1985 (рішення виконкому № 216). На даний час одна 
проживає на достатній житловій площі за адресою: * (акт *). Чоловік в реєстрі 
територіальної громади м. Бровари не значиться.  

Кравченка Миколу Йосиповича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як військовослужбовець, 
звільнений в запас за віком з 17.12.1991 (рішення виконкому № 332). На підставі * 
має * частку житлового будинку (адреса).  Дружина померла. Двоє синів на підставі 
свідоцтва * та договору * є власниками житлового будинку (адреса). Один з синів 
на підставі * має * частку житлового будинку (адреса).

Кривоноса Віктора Федоровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як військовослужбовець, 
звільнений в запас за віком з 19.11.1991 (рішення виконкому № 312). На даний час 
проживають на достатній житловій площі за адресою: *, * частки якої належать 
йому на підставі *.

Кусташ Світлану Йосипівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на квартобліку в 
списку для одержання житла поза чергою як направлена в порядку розподілу на 
роботу в іншу місцевість з 13.01.1986 (рішення виконкому № 04). На даний час 
вона та чоловік проживають на достатній житловій площі за адресою: * (договір *, 
власник – чоловік). Чоловіку також на підставі * належить  кв. (адреса), де на даний 
час проживає син складом сім’ї * чол.



7
Павленко Галину Степанівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 

квартобліку в списку для одержання житла поза чергою як постраждала внаслідок 
Чорнобильської катастрофи, що має пільги по «категорії – 1» з 22.11.2000  (рішення 
виконкому № 365). На даний час проживає на достатній житловій площі за 
адресою: *, який вона подарувала сину (договір *), де зареєстровано * осіб. Чоловік 
помер. Онука проживає за адресою: *, де зареєстровано * особи. Друга онука 
проживає за адресою: *, де зареєстровано * особи. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради М. БАБАКА. 

  Міський голова              Ігор САПОЖКО


